Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного
вида № 82 муниципальное образование городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

354068, г. Сочи, ул. Чехова,25; тел., факс: 8-862-255-68-61

От 01.09.2021г.

«Об утверждении списков
детей посещающих платные
дополнительные образовательные услуги
в МДОУ № 82»

ПРИКАЗ

№ 50 -ПДУ

На основании приказа от 25.08.2021 г. № 48-ПДУ «Об организации работы по оказанию платных
дополнительных образовательных услуг»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить и укомплектовать группы детей, занимающихся в кружке по предшкольной
подготовке в кол-ве 26 чел:

1.1 Считать укомплектованными:

Группа № 1

1. Веряскин Лев
2. Врабие Никита
3. Горбунова София
4. Гуляева Аврора
5. Жмурко Есения
6. Забудкин Максим
7. Оганнисян Александр
8. Радчук Глеб

Г руппа № 3

1. Бесчастная Анастасия
2. Клюшина Виктория
3. Майборода Владимир
4. Рыкунов Максим
5. Эрак Мария

Г руппа № 2

1. Зименс Екатерина
2. Данилевский Даниил
3. Куренной Михаил
4. Ковалёв Егор
5. Кухаренко Артём
6. Повар Роман
7. Постильга Владислав
8. Терашвили Дамиана

Группа № 4

1. Бабушкина Есения
2. Кулакова Дарья
3. Листопадова Анастасия
4. Черепанов Всеволод
5. Чанба Давид

2. Зачислить и укомплектовать группы детей, занимающихся в кружке по ритмике в кол-ве 46 чел:
2.1 Считать укомплектованными:

Группа № 1.

1. Геворгизова Дарина
2. Горлина Кира
3. Ершова Дарья
4. ЗимницаМарк
5. Исмайлова Екатерина
6. Косян Ангелина
7. Листопадов Лев
8. Одарич Дарина
9. Плужник Анна

10. Радченко Алиса
11. Устинова Валерия
12. Устинова Нелли
13. Чанба Леон
14. Шиндина Полина
15. Хазанов Виктор
16. Хазанов Владислав

Группа № 2.
1. Листопадова Анастасия
2. Агаревский Артём
3. Артенян Моника
4. Есоян Владимир
5. Трофимова Елизавета
6. Мелитонян Дмитрий
7. Кононенко Виктория
8. Бесчастная Анастасия
9. Черепанов Всеволод
10. Кошмамбет Темрюк
11. Кулакова Дарья
12. Майборода Владимир
13. Чанба Давид
14. Клюшина Виктория
15. Пасюра Дарья
16. Устьян Феликс

Г руппа № 3.
1. Белоножкина Полина
2. Палян Ирина
3. Горбунова София
4. Жмурко Есения
5. Врабие Никита
6. Гуляева Аврора
7. Кухаренко Артём
8. РадчукГлеб
9. Спивак Всеволод
10. Смирнова Елизавета
11. Бычихина Виктория
12. Рыбаков Артём
13. Калошин Владислав
14. Юшкова Есения

		2021-11-25T17:02:53+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82